Usr: SUPERVISOR

Rep: rptPcliza

WRILERIL, A 1 mOTLL QLAY WL VWML MUV VI E DoY)
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FIAADIO 1IN M LA MO DLEAS DD | N lr'\L.I:\."’ VIO ALY e

ARMADILLO,VANEGAS,VENADO,MOCTEZUMA, Y CERRC SN PEDRO LOS DIAS 710 JUL 2022, Folio Comp Obaciﬁn de Gasto: 116

Raatn nnr Comnrohar 1R

Modificé: Lorena

Beneficiario: EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ Fol b { Cheque : T-8922
No Cuenta Descripeién de Ia cuenta Carpo Abone Concepto del movimiento
|
0001  8240-16REG-CEED]-C16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 5829, 14/ GC EDGARDO URIEL qu\u:s RAMIREZ
0002 $240-16REG-CEEDL-C16-3751-1 Widticos en ¢l pais G. Corriente $400. 00/ GC EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0003 8240-16REG-CEEQ]-C16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,150.05 GC EDGARDO URIEL MQRALI:S RAMIREZ
0004 §240-16REG-CEEDI-C16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente SE49, 64 GC EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0005 §220-16RE6-CEEQT-C16-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $820.14 GC EDGARDO URIEL MQRALES RAMIREZ
0004 8§220-16REG-CEEQI-C16-3751-1 Vilticos en el pais G. Corriente 340000 GC EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0007 B220-16REG-CEEQ1-CE6-3751-1 Vriticos en el pais G. Corriente $1,150.05 GC EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0008 B220-16REG-CEEG-CEG-3751-] Vidticos en el pais G. Corriente $149.64 GCEDGARDO URIEL MQ_RALES RAMIREZ
0009 8250-t6REG-CEEQ1-C16-3751-1 Vidticos en el pais G. Cerriente $829.14 GD EDGARDO l:;lRIEL MORALES RAMIREZ, Folia: 598,
Faclura: DI-8484
0010 8250.16REG-CEEQ1-C16-3751-1 Vidticos en ¢ pais G. Corriente $460.00 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 599,
Factura: CC-58688 H
0311 8250-16REG-CEED]-C16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §1,150.05 (FED EDGARDO URIEL MO RALES RAMIREZ, Folio: 600,
actura: 11-80967 !
0012 8350-16REG-CEE0L-C16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente Bl49.64 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 601,
Factura: D29757 :
0013 8240-16REG-CEEOI-C16-3751-1  Vidticos en el pais G, Corricnle $829.14 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 598,
Factura: DI-84843
J14  8240-16RE6-CEEQL-C16-3751-1 Viiticos en ¢l pais G. Corriente $400.00 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio. 599,
Faciura: CC-58688 ;
00E5 8240-16RE6-CEEO0L-C16-3751-1 Vidlicos en e} pais G. Cotriente $1,150,05 GD EDGARDG URIEL MORALES RAMIREZ, Falio: 660,
Faciura; [1-80967
0016  8240-16REG-CEED]-C16-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $149.64 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folie: 601,
Factura: 29757
0017 5137-3751 Vidticos en el pais $829. 14 GD EDGARDQ URIEL MORAL[IS RAMIREZ, Falio- 598,
Factura: DI-84843
0018 5137-3751 Viiticos cn el pais $400.00 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folia: 599,
Factura: CC-38688
009 51373751 Vidtices en el pais $1,150.05 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 600,
Fagrura: 11-80967
020 5137-3751 Vialicos en el pais $149.64 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Felio: 601,
Factura: D29757
0021 2112-2-000053 AEROGAS DE SAN LUIS, SADECY $829,14 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Felio: 598,
Factura: D1.84843
0022 2112-2-000568 SERVICIO LOS PICA PIEDRA $400.00 GD EDGARDO URIEL M(JRALES RAMIREZ, Falio: 599,
Factura: CC-58688
0023 2112-2-001109 EMELIA MARIA JUVENTINA $1,150,05 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folie: 600,
Factura: 11-80967
0024 2112-2-001770 MARIA YOLANDA NINO DIAZ $149.64 GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 601,
Faclira: D29757
0025 8260-16REG-CEE01-C16-3751-1 Vidticos cn cl pais G, Corriente 382914 GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0026 8260-16REG-CEE01-C16-3751-1 Vidticos ¢n el pais G. Corriente $400.00 GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0027 8260-16REG-CEE0I-C16-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente 51,150.05 GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0028 8260-16REG-CEEOL-CI6-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricnte $149.64 GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0029 8250-16REG-CEE0]-C16-375-1 Vidticos en el pais G. Corriente = $829.14 GE EDGARBO URIEL MORALES RAMIREZ
0300 8250-16REG-CEEOL-C16-375 11 Vidticos en el pais G. Corriente GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
31 8250-16RE6-CEED]-C16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0032  8250-16RE6-CEEQ!-C16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
0033  8270-16REG-CEEQI-C16-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente GP T-8922 EDGARDO URIEL MORALES RMZ VIATICO
P/ASISTIR ALAS ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES DE
ARMADILLO, VANEGAS, VENADO MOCTEZUMA, ¥
CERRQ SN PEDRO LOS DIAS 7-10 JUL 2022, Folio
Comprebacidn de Gasto: 116 Gasto por Comprobar: 116
0034 8270-16RE6-CEE01-C16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 GP T:8922 EDGARDC URIEL MORALES RMZ VIATICO
PIASISTIR A LAS ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES DE :
ARMADILEQ, VANEGAS, VENADO MOCTEZUMA, Y
CERRC SN PEDRO LOS DIAS 7-10 JUL 2022, Faolio
Comprobacion de Gasto: 116 (_Jnslo por Cemprobar: 116
0035 8270-16REG-CEEQI-C16-3751-1 Vidticos en cf pais G. Corriente $1,150,05 GP T-8922 EDGARDO URIEL MORALES RMZ VIATICO
P/ASISTIR A LAS ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES DE
ARMADILLO, VANEGAS, VENADO MOCTEZUMA, Y
CERRO SN PEDRO LOS DIAS 7-10 JUL 2022, Falio
Comprobacion de Gasto: 116 Gasto por Camprobar: 116
0036  8270-16REG-CEE01-C16-3751.1 Vidtlicos en ¢l pais G. Corriente $149.64 GP T-8922 EDGARDO URIEL MORALES RMZ VIATICO

PASISTIR A LAS ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES DE ;
ARMADILLO, VANEGAS VENADOMOCTEZUMA, Y
CERRO SN PEDRO LOS DIAS 7-10 JUL, 2022, Folio
Comprebacion de Gasto: 116 Gaste por Comprabar 116
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Asunto: Informe de actividades de
Asistencia a las Asambleas para
conhstitucion de partidos politicos|locales
Periodo: 8 al 10 de julio de 202%;5

San Luis Potos;’,ﬁ.L.P. julio 15,2022

COMOEIN .‘"l'i,"-fi"l_;im CEECTORAL
YU PARTICIEACION CR DS UARA
oy e Jedal, 150
LIC. ROBLE RUTH ALEJANDRO TORRES o PO, A |
SECRETARIA EJECUTIVA - |
PRESENTE.- g
(3

El suscrito Edgardo Uriel Morales Ram irez, Director Ejecutivo de la Unidad de Preffrogativas
y Partidos Politicos, mediante oficios CEEPC/SE/ 16/2022, CEEPC/SE/127/2022 y
CEEPC/SE/133/2022 de fecha 8 de julio del afio en curso y suscritos por Usted, fui
comisionado para asistir de! 8 al10 de julio de 2022 para formar parte de la célula éncargada
de asistir a la celebracién de las asambleas de la organizacidn ciudadana Movimiento

Laborista A.C.; en ios municipios de Vanegas, Moctezuma y Cerro de San Pedro, para
realizar las siguientes actividades: . '

Se realiz6 la actividad de apoyo en el proceso de conformacion de nuevo partido palitico, y
las actividades realizadas fueron las de coordinar a las personas integrantes de la célula,
resolucion de dudas y problematicas con los integrantes de la organizacion y los
funcionarios electorales, Asimismo, se recopild la evidencia en video y fotografia del
desarrollo de cada una de las asambleas. :

Sin més por el momento, quedo a sus 6rdenes para cualguier duda o aclaracién. -

ATENTAMENTE
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60
§AN LUIS SADECV
‘Fhuala Kildmetro 9 S/N Soledad de

3 GASOMAX ES
ez, San Luis Potosi, S.L.P.

ConpIanzA

i ; i
‘ : “:Soledad de Graciano Sanchez Faclura: DI- 84843
AEROGAS — Tipo de CFDL: Ingreso
7 AEROGAS DE SAN LUIS S.A, de C.V. Uso CFDI: 03
P TER A MATEHUALA KM 9 COL. SOLEDAD IE GRACLANG
SAﬁc'}ﬁggﬁgr% SOLEDAT DE GRACTANG SANCHEZ; S.L.P. CF
REC; | AGL-0£1218-2HD JRA0 enE  PL/ISAH/EXPIES/W15
Soinen Genal de 1 &y Persotlis Torakes
o 6,636,018
PEMARET < RO PERE ¢
el gtz e (SEIEEIN PC2STA
U combas” " HMangs T3 Tpos:
s :;g’a"{z‘f““’ pU. 522140 ) Total $829.1+
o HOCIENTOS Vi INTIMJEVE PESOS 147100 MA. ORIGINAL
- = L [ o2 G Descripcién P.U. Importe
de Pago: CONTADO " ‘I’ﬁm ConEFECTIVO REGULAR 19.153065 717.28
(T Subtotal: 71728
S 1 AT e NUEVE PESOS 14/100 M. VA16%: 111.88
g&1E TICKET SOLO SE PODRA FACTURAR EL MISHO DIA Total: 829.14
DEL CONSUMO :
i Bajo la app
R b
bt bl ¥
mx i .
on escritas por el cliente y no representan Fc:rma de pago: 01
Serviclo de atenciin ol cliente: bmisor def CFDI. Método de pago: PUE
Whatekpp :
51444 429 5008
CallContis
Tu gasolina en
@ , (44) 44 63 0000 Dl}fﬂg ELECYRONICO! ;
Sello digital del CFDI: Sello del SAT: :

ad4veag/L AtCewB4/FODq4115KuaZX4zdhBGokxpkSgr/ba XbdDaguuJf
Ex5ErmSZbdsaezlAargfindAikOdDO0SWVGWQI44/h22I0sHS /L 9sThm
HMBxtRUDIKACR4ub4Hoe90mKoS/6BjGRXgYebK7357Z1Erf1 ZLCWF
ZV2hsEPmMImS2i/3CMM3228b+EcBWAJKxKv3zI82P pQitD2mY4 7 Ui2M/

9ji6lqu7sqCaxsvA7Om+sJaCK2/ExiuQ9Solc5GOJigtOAgYel alYAeRW
ZX+HRBGOsHB Gk TIFWIAS0pL20YhSIUMAMEWpuzS +hkSvsUrRkxiCg

8gMPQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

_111.151cfe966-4d7e-4dcf-83bd-9740c98b63e0 | 2022-07-08T16:07:12 | LSO1308189R5 |
*{4veag/L AtCewB4/F0Dq4115KuaZXl4zdh8GokxpkSgribalXbd DIgusfFxSErmSZbdsaezlAargindA
K0dD 009WVGWQi44/h221QsHS/dL 9s TomHMBxtRUDIKACRAub4 Hee9OmKoS/6BjGRX g YebK7357

svA7Om+lsJaCK2/EXulQ9S0lc5GOJigtOAglelalVAeRWZX+HRBGOSHBGKTIFWIAB0pL 20 YhSiUM

AMEWpUzS+kSvsUrRkxliCg8gMPQ== | 00001000000509846663||

No. de serie del certificado del SAT:
00001000000509846663

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

addveag/LAtCewB4/FODg4115KuaZXl4zdh8GokxpkSgrbalXbdDSguJf
Fx5ErmSZbdsaezlAargfhn8Aik0dDO0IWY GwQid4/h221QsHS/dL9sTbm
HMBXRUDIKAC R4ub4Hee90mMKoS/ABBGRXgYebK7357 21 Ef{ ZLCWF
ZV2ZhsEPmIMS 21/3CIM3Z28h+EciBWAJKXKV3ZI82zPIpQitD 2m Y47 Ui2M/
9jiBlqu7 sqCaxsvA7O0m+isJaCK2/ExiuiQ8Solc5GOJigltOAgleL alYAeRW
ZX+HRBGOsHBGKTIFWIAS0pL20YhSIUMAMEWpUZS +kSvsUrRkxiCg
BQMP == !

Fecha y hora de certificacion:
2022-07-08T16:07:12




CAPIEDRA,S.A.DEC. V.
wve Pemex: 0000112853
KM. 1774700
ES:008733
SERVICIO LOS PICA PIEDRA, S. A.
CARRETERA 57 KM. 177+700

. CP: 78700. Tel: (488)829039
\L DE LEY PERSONAS MORALES

MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI Factural- Folio SAT
CP:78700, Tel: (488)829039 -
RFC:SPI030225PL4 CION CIUDADANA B2188DED-A4E3-45AE-9250-74F4C35841BF
L Clave Pemex:0000112853 Eactura: CC-58688
<ORIGINAL> <EFECTIVO> Moneda: MXN  Tipo Camprobante: I - INGRESO
Fecha: 12/JUL/22 15:33:39
Fecha: 08/1UL/22 13:11 TON Fecha SAT: 12/3U1/22 15:34:45
Impresion: 08/1UL/22 13:12 Certificado Emisor: 00001000000508415761
Folio: 000000001263258 Pag:1del  Certificado SAT: 00001000000505619865
Produclo: Mayna Manguera:02 Producto
Clave: 32011 Pasiclon:  gg
Litros: 18.631 MAGNA - 32011
Precio: $21.47 Preclo Base Tasa s va Imparte
IEPS/Lto: $£0.451
$18.570883 $337.58 0.16 $54.01 $345.99
Sub-Total: $£345.99 ‘
VA $54,0100
I 1 H $400.00
< <Cuatrocientos Pesos 00/100M.N.> >
Gas Manager® Operative
WWW.gasmanager.com
importe con Letra: SubTotal: $345.99
Importe con Letra: <<Cuatrocientos Pesos 00/100M.N.>> IVA: $54.01
' Digtal Emisor Total: $400.00
Z8+Fta4DgDFBwkhyFvUF63/ECQIL4PX070TI 1g79YTx]/PaY 7iYP3h+RIvgATtNbSCcd3SsWOaRilyLMIay2R

whUdWEUIZSIWTLYQxEOKo6Cvo4InMKX 22l BOHVQZK/sAJQvRDIGyFRnUVMCiP92s0UEphGuuNgbSPZraDPwy
NAKIFW4IUYIT11MOKCqrPFY5hr/cOPn5zYu/70mDTMhy3hrGDIzNNxwVdRzIad2HSORI+ FANKKNR+XISkUB6G

ZDp7X765LvINISZdBnXa6L58TE3scCOIZEl18G00YIVbIBTjeqdmHjSdcbCmMVItzvdE4IZIDdDaDfyABzD+i5
Qw: =

Sello Digital SAT:

IXAco9FLKeAtpeMZBNUIQp6PNTEPruuwaYunyI8doUIbXq1fXVI2wRq7 181hY8u7IuiSGECHAe4WQY4K 212802
6QUSNaQsSCHm2Mg2D/qupDfzBdAI9rGeNF7kQPeYGXCOC23KvSRBXTRL1yFd1K6EnGxke+2C21iHbg7Puhe
aC1YkKUCEDaUMBK1NeE]9gx6 XQHW2I112irDc9GYVFoXuldfrl/ZOEQVeSy 7 PHikINAKEVCZTYSTEWSIOVPGS8 .
kDzFpHGR3Xyh5+INviDunzm4bUUudkgevMIrQ2xnTELBxcPteGxtcCYEAEMIHWY7/6ucPn9aljeTk179I5krLSH, ...

2T

Cadena Original SAT: . ‘%
I|1.1|B2188DED-A4E3-45AE-9250-74F4C35841BF| 2022-07-12T15: 34:45|SFEOBO7172WB|Z84 Ft4dD e
gDFBwkhyFvuF63/ECQIAPXO70TI179YTXI/PeY7iYP3h+RIVGATtNbSCed 3SsWOIaRI LyL MIay2RWBUGWEUT <., ="
25{WTLYQKEOK0BCyo4JnMKXZzL BOHVQ7K/SAIQVRDIYFUVmCIPO2sOUEPh6ULNGbSPZrUDPWyNAKIFWAIL
YfT11MOKKCQrPFYShe/cOPNS2zYu/7DmDTMhy3hrGDIzNNxwVdRzIad2HSOBI+FANKKNR -+ XISKUB6ZDE 7X765
Lv3NtSZdBnXq6LEBTE3ScCOIZE|18G06YIVBIBTicqdmH]SdcbCmMVItzvdE4|ZIDdDaDfyABZD+]5Qw==| 000
01000000505619865] |

L

Comen

tario:

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ADMINISTRADOR

Gas Manager® Operativo Ver. 20220112 | Powered by: www.gasmanager.com




~TRELTA MARIA JUVENTINA GOMEZ AVILA

CARR A ZACATECAS KM 10 450 S N JARAL DE PATSANOS SAN1UIS
POTOST; 5.L.P, C.I2 7B1546

RFC:  GOAE-100125 BVE Penmisn CRE: PL/3398/EXD/ES 2015
Reulmen rle Ias Personis Fislcas Loit A(llvidadu, Engitosariales y Profesional

vennpe: | compustine T RICHOTHE T 4,655,399

IO AMQS RUIZ MARTIN.

Vendidoel:  09/lf2022 14100 cCeaQ708

REQUARGIDLEY 7 T Bambar 6 Mang: 1 Posi'i1

51.595 Lir, P.U. $22,200 Total $1,150.05
CIEMTO CINCLINTA PE* 05 05/100 MN.

UN MIL CIENT ORIGINAL

Formta de Pago: CONTADO

W RO I IIIIIIIIII Il
ML LA

ESTE TICKET SOLO SE PODRA FACTURAR AL MOM
CONSUMO

ENTO DEL

i ESTACION
POSTA

IESCANEA EL CODIGD
PARA FACTURAR EN LENEAL

ATENCION A
CLIENTES
Of. 444-823-0439
Tel. 444-463-0000
{A 444-429-5008 |

atencionaclientes@grupopetro.com.mx

WWWwW.gasomax.com.mx
Tickets:4835399

Sello digital del CFDI:

lqeAPFydz+L GlgfthiKNw+5y7d Xz6n5irfwljwa YLMIKctQOIE8+Wagld4 Grdp
cNVPzN3EbmeMuT+buklacskWuusgO8Eze GnMGF 1 YARnmmNFINU+
N7dxloLfE4bOECKVOV2ILgVXJBCT4TKRIRURZYi8a53ZysUpkKGBiCv
3eBrgfnthJ+FiWretZS pjVxX/urd/IxRiPil/5xhoNrS GixC /8B OVICx6B Ys Gr
EYyYJ6gW2HBcOn+p6Sabxrd TAbJrQzEeVQdS/XvT4Aem/564G0z W5
8TJipquixVrg32kjAOkzTh YCMLRptkiT/HI+QhdWGpVqGseERTQBBNw=

303
uventina Gomez Avila

s KM. 10-450, Col. Jaral Paisanos, CP.

i, San Luis Potosi
2L/3398/EXP/ES/2015

153-1c1589488120
000505851456
22-07-09T21:48:28
rsanas Morales

Clave de unidad
LTR

TAPESOS 05/100 M.N.

GASOMAX ES CONFIANZA

Tipo de CFDIL:
Uso CFDi:

Descripcion
REGULAR

son escritas por el cliente y no representan

{ emisor def CFDI.

Selio del SAT: ;
lkgeAP Fydz+L GigfthKNw+5y7 dXz6n5irwlwa YL MIKctQOIES+Wqld4 Grlp
eNVPzN3EbmcMuT+buHlacskWuusgO8Eze GInMGF 1 YARnmmNF INU+
N7dxloLfE4bOECKV52ILgVXJ8CT4TKRIRUIZYiBa53ZysUpkKGBICv

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

dWGpVqGseERTQB8Nw== | 00001000000509846663)

No. de serie del certificado del SAT:
00001000000502846663

Este document

{1 1.1 [c13a607a-b4df-46a1-8153-1c1589488120 | 2022-07-09T21:52:57 | LSO1306188R5 |

P.U.
19.282375

Subtotal:
WA 16%:
Total:

Forma de pago:

Método de pago:

1eAPFydz+L GlgfthKNw+5y7d Xz6n5irwijwa YLMIKctQOIE8+Wqld4 GripeNV PzN3EbmchMuT+buHlacs [=]3
~WuusgO9EzeGInMGF 1 YARNmmNF INU+N7 dxioLfE4bOECKVEVZILgVXJBC T4 TKRIRUIZYi8a537ys
UpkKGBiCv3eBrgnthJ+FiWrctZSpjvxX/urd/RiPISxhoNrSGxC/8 6 OVC X6 B YsGrE YyY.J6gW2HB
cOn+p6Sabxr4 TAbJ erEeVQd5vaT4Aeml564GOZ;W58TJ|quJer932kJAOszbYCMLRpﬂ(tle9+Qh

L F"écha ‘j’;ﬁhora de certificacién:
2022—07—09'1'21 52:57

'ﬁs unﬁﬂrepresent30fon impresa de un CFDI
“gn’

Factura: li- 80967

Ingreso

G03

_importe
994.87
994 87

155.18
1150.05

o1
PUE

JeBrgfnthJ+FiWrctZS pjVxourd/IxRiPil/SxhoNrS GtxC/8zx50VCx6B YsGr
EYyYJ6giW2HBcONn+p6Sabxrd TAbJrQzEeVQdS/XvT4Aem/564G0ZW5S
8TJipquixVrg32KAOKzTbYCML Rptkt T/HO+QhdWGpVgGse ERTQBSNw=




“RFC emisor: NIDY701008LC2 Folio fiscal: AAA10ABE-1906-409B-BE2D-85AF69 029757
Nombhre emisor: ‘ MARIA YOLANDA NINO DIAZ No. de serie del CSD: 00001 000000§D4465028
RFC receptor: CEE000114ND6 : Cadigo postal, fecha y hora de 78900 2022-07-09 17:21:48
Nombre receptor: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y PARTICIP emision: -
ACION CIUDADANA Efecto de comprobante: Ingresa
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

90101501 645,00
Tipo Tasa o
Consume de alimentos Impuesta Tipo Base Factor Cuota Importe
WA Traslado 645,00 Tasa 1:16.0000% 103.20
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $645.00
Forma de page: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% | $103.20
< T Total ) $ 748.20
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

hnRINcnYzqtPtSWMOdncaVsLkxBaEcVk1 XwV0TlqOyqLPBF PaRcQB/YQUWBIiy3qJZZBwTxbOjluwste tnMIyc+pSmylnpmFri7Z16/aHeZACZ55NHLUKUEKnCPovpxpfiHC4wnB5GMfQe1r

CTnalPSVTxuVGATUZMTMBAPhZIAINP 1 FgCitIHmbjSrTDSFw1 o1k 1 TupFFlyDfUmP2hyyvQF M1 gSTM36rWDoDj5vXCPUymlUynivesiviSvR1pg DIGOINBKIBC xdihVirbl2VHsUNCmVvg/AUA
Z1zx402Q0 5BV X vHqIn9/g2NSwWKIMIIR0K1 g7 LvAAmiMAeniF A==

Sello digital del SAT:

QUJXTPXZGVP'?YQVVEH4RnDBUSDN\MEaZEerANsXEAWOZu?oYUNGdBNSwovzzsoSYDSIGuSXDILOVNJquﬁ(IavWVstcMZjCAeﬁuRf44xYGdFfeQQT.fgew'i’NBagJYdRIuQZ:iRAWc
NLEKZwHOsKEJZY 1mQMBUCKVHBYJURdEwJIaY tavQidvEXKRKZ9YaF4cYEtsg2DhGWF SCP/gYALPOgBKMAVQrT7VWAGR G cMXvkGKNWIAWWYBE TaDa JUWISY]G vQDWX CzkQpAO
iSsifkDKgn2isz5acPsyAosPEl+OqiTvICDKCljXijbb+enrmmoupJuGDXhlSTIA==

Cadena Original del complamanto de certificacion digital del SAT:

[11.1]AAA1 DABE-1906-4098- BE2D-85AF69E)29757!2022 07.09T17:23: 34[SAT970701NN3|hnRlNcnYzthtSWMOdncaVstxGaEcVH XwVOTIqOygLPBEP
GRCAB/YQUWBIY3gJZZBWIxbOjuwste 1nMiyc+pSmylnpmFri 7216/aHeZ/IGZE5NHLUKUENKNC PovpxpfiIHCAwnBS GMICe1rG Thal. PSVTxuVG4TUZMTM
BAPhZIABNP1FgCItIHMbJSITDSFwiotk] TvpFFlyDIUmMP 2hyyvQF M1gS TM36rWDaDjsvXCPUymIUynivvsiviSvR1 pgDMDDIfIBKlEIdethrhIZVHsuNCva
QUAZIZzx402Q 5BV gXvHGING/g2NSWK3MI0k1gTLvAAMIMAeNIF A==|00001000000504465028) |

RFC del proveador de certificacion: SATS70701NNI Fecha y hora de certificacion: 202_2-07-09 17:23:34
No. de serie del cortificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1 Pagina 1 de 1




AVISO IMPORTANTE

A la comisién del sdbado 9 de julio de 2022, asistimos cinco personas:

* Mtro. Edgardo Uriel Morales Ramirez, director ejecutivo de Prerrogativas y
Partidos Politicos. ' _
* Lic. Arquimides Hernéndez Esteban, director de Organizacidn Electoral.
® Lic. Karla Patricia Solis Dibildox, directora ejecutiva de Asuntos Juridicos.
* C.José Guadalupe Estala Martinez, apoyo técnico. |
* Minerva Casas Soubervielle, coordinadora de Participacién Ciuda :!ana.

La factura se dividié en cinco partes iguales.

Monto por cada persona: § 149.64 e

Gracias.




8/7/22, 8:54

Consulta de Archivos Transmitidos

Impresién NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacion:
Tipo Transmision:
Importe:

e 1servaciones:
Clave de Rastreo:
Capturd:

Fecha Captura:
Ejecutd:

Fecha Ejecucion:
Coegjecuts:

Fecha CoEjecuto:

Nota: Si el archivo fue transmitido después de
némina interbancarios y no cuentan con fecha

después del dia de su transmisién,

08/07/2022 08:52:51 A. M.

NI3359807.PAG
Pagos
0840005143 . 5
33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
PAGO DE NOMINA '
1

Aplicado
06/07/2022

En Linea
$4,950.00

MARTHA GALLEGOS
06/07/2022 01:25:06 p. m.
MARCELA LEDESMA
06/07/2022 03:20:46 p. m.
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las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene registros de
de aplicacion de por lo menos 2 dias habiles bancarios
estos registros no seran aplicados, .

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de ia Banea por Internet y gue se

México, D.F.

Para ei caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se

ubican en la ciudad de

podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la

~=stitucion, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un tapso no mayor a

- dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 67_83

n




|+
Fol‘io 171
DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPL!J_ESTAL

Canseje Estalat Elevtoret § de Petlicipucién Gudoduna de S.LP

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

( FECHA Y HORA ) 11/07/2022 00:00
UNIDAD SOLICITANTE . OFICI® DE SOLICITUD ]
Direccion Ejec. Admon y Finanzas MEMORANDO ]
i
< PRESUPUESTO REQUERIDO
DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO q HEST! L ]
U 4,950.02 )

Viaticos para personal del organismo para asistir a Asambleas de constitucion de partido politico

PRESUPUESTO ASIGNADO

[VALIDACION DE LA SOLICITUD ] [s1 ] [ rECHADE APROBACION ] 11/07/2022
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ) B " 208,186.38 |
{CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO J 14RE4 CEO01  C16 37511 |
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] Viticos oncl s J
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO )

| ENE | FEB [ marR ] ABR [ wmay ] JUN_ ]

| | | | [ | ]

[ su | Aaeo | sep | ocT [ Nov | bic : |

g [s 495002] | | | [ ]

(PROVEEDOR: _[Uriel Morales Ramirez )

\Y N ICITUD

. H
0 xS AUTORIZACIGN RESUP@L

Cafitrol Presupuestal Direccion de‘f-"ménzas

!




N

[E0056'y  [20T0OE'L: 7 i 0008 OTINLIAYY AYLOL)
20'00E°L VL018NS
SOLNTIWNYE  ONN/D 802
20°008'L 20'008't 00°059 ¥IQ HOd
viloL NOIZdHOSNI [S3”YINT3D|  IXVL 3IHOASNYHL 3rv¥a3dsoH SOLNIWITY wia)
I 3LHOdRI SIAMVIA 3Q ON QLI TdWCD ODILVIA 021LviA OIG3W IHIGWON
SOOLLYIA 000E
00'0 V1018Ns
SY13SVD
{ 3LEOJNI OIYVLINM QLS00 SAMVIAIA ON e Y J1S ONILS3a
( SY13SVY0 30 09Vd ) SOHIFHAA A SOLSINDWI SOH.LO 000E
[eo'os9'E 060¢ OINLISYI AV LOL)
0”O3d NS OHHIAD A YIWNZALOOW 'CavYNAA
00058 00°089°C vNi10sSYD| SYDINVA 'OTHAVYWHEY 30 SOIJIDING
ogln SOHLN Sarvia s041N SOHLN arvia
J1HOdWI | HOd 01800 IY.LOL 30 °N WLOL TN ‘S ONiLS3a
SITHILSNBNOD 0002
IYLSINNSIH valLuYd
&8 30 purpepn) deprd PN AP A
(22033213 1838353 o[p5u0y
SITVYHOW OQUYDa 134N
)
( -/ t




- Memorands

‘

Lazseie Erfute! Elenormly & fartiipnda

Claudia

Marcela Ledesma Gonzalez

Directora Ejecutiva de Administracién y Finanzas del

Consejo Estatal Electoral y de Parlicipacién

Ciudadana de San Luis Potosi
Presente.-

6 de julio de

En relacion con el procedimiento para llevar a cabo ia constitucidn de un partido politico
locdl, en especifico a la celebracién de asambleas distritales o municipoles,f'se solicita se

proporcionen vidticos, alos funcionarios enlistados,
Para el periodo del 7 al 10 de julio 2022, en los munici

Vanegas, Venado, Moctezuma y Cerro de San Pedro.

para asistir alas asambleas programadas
pios de Armadifio de los Infantes,

&L

Alimentos | Fecha Gasblino
Karla Patricia Solis Dibildox, o) 7.8 9y 10julio :
Maria Guadalupe Ramirez Torres 4 7y 8julio
Edgar Gerardo Sanchez Salazar 2 7y 10julio ]
Arguimedes Hemandez Esteban 6 7.8, 9y 10julio | $2400
José Alejandro Gonzdlez Hermdndez 1 7 julio $400
Oscar Casiro Rojas 4 7y 8 julio
~Edgardo Uriel Morales Ramirez 6 7,89y 10juio [$3650  |asp. 67 K b=
Laura Warburton Rangel 1 7 julio f 120 % =§g
sy c,’" Ly 3 5
Juana Maria Saucedo Martinez 1 7 julio ifﬁjw
Minerva Casas Soubervielle 3 7.9y 10julio Y9500
José Guadalupe Estala Martinez 4 8y 9julio

Sin ofro particular quedo a sus érdenes para cualguler duda o aclaracidn.

ATENTAMENTE

[ i S

Edgardo Uriel Morales Ramirez
Director de ia Unidad de Prerrogaj'y

CONSEJSD BETATAL BLECTORAL Y
DE PART C!F’ACH’}_N CH&[{’A DAaNA

i
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oliticos i




